ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT Tam Đường, ngày      tháng 9 năm 2024

V/v  triển khai hướng dẫn tổ chức quản

lý, hoạt động của điểm hỗ trợ đồng bào

dân tộc thiểu số ứng dụng công nghệ

thông tin trên địa bàn tỉnh Lai Châu

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Hướng dẫn số 3658/HD-UBND ngày 13/9/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc hướng dẫn tổ chức quản lý, hoạt động của điểm hỗ trợ đồng bào

dân tộc thiểu số ứng dụng công nghệ thông tin trên địa bàn tỉnh Lai Châu, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng,

nhiệm vụ, thẩm quyền được giao nghiên cứu, triển khai thực hiện các các nội dung

theo Hướng dẫn số 3658/HD-UBND ngày 13/9/2024 của UBND tỉnh Lai Châu

về việc hướng dẫn tổ chức quản lý, hoạt động của điểm hỗ trợ đồng bào dân tộc

thiểu số ứng dụng công nghệ thông tin trên địa bàn tỉnh Lai Châu; Báo cáo UBND

huyện những nội dung phát sinh, vượt thẩm quyền.

2. Giao Phòng Văn hoá và Thông tin huyện có trách nhiệm đôn đốc, kiểm

tra việc triển khai thực hiện; tổng hợp, đánh giá các khó khăn, vướng mắc, đề xuất

trình UBND huyện xem xét trình UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung trong quá trình

triển khai thực hiện.

Chủ tịch UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành huyện;

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (B/c);

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, P.CT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2024-09-25T10:26:51+0700

		2024-09-25T11:05:52+0700

		2024-09-25T11:05:52+0700

		2024-09-25T11:05:52+0700